
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                
О проведении открытого 

конкурса на право 

осуществления перевозок по 

муниципальным маршрутам 

регулярных перевозок 

пассажиров и багажа на 

территории Уссурийского 

городского округа 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года       

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года                 

№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Уставом Уссурийского 

городского округа, постановлением администрации Уссурийского 

городского округа от 18 января 2019 года № 80-НПА «Об утверждении 

Порядка проведения открытого конкурса на право осуществления перевозок 

по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа 

на территории Уссурийского городского округа», в связи с обращениями 

юридических лиц с заявлениями о прекращении действия свидетельств 

об осуществлении перевозок по маршрутам регулярных перевозок. 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Управлению жизнеобеспечения администрации Уссурийского 

07.06.2022 1404

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 2 

городского округа (Литвинцев) организовать и провести открытый конкурс 

на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам 

регулярных перевозок пассажиров и багажа на территории Уссурийского 

городского округа: 

№ 7 а «5 км – Детская больница» (регистрационный номер в реестре 

18); 

№ 8 «Рынок – Реабилитационный центр» (регистрационный номер в 

реестре 20); 

№ 9 «5 км – Детская больница (регистрационный номер  

в реестре 24); 

№ 10 а «5-й км - Кожкомбинат» (регистрационный номер в реестре 28). 

№ 11 «Штаб Армии – Гарнизон Барановский» (регистрационный номер 

в реестре 30); 

№ 113 «Рынок – Каменушка» (регистрационный номер в реестре 82); 

№ 11 д «Штаб Армии – п. Партизан» (регистрационный номер 

в реестре 34); 

№ 12 («Ж/д вокзал – 5 – й км» (регистрационный номер в реестре 36); 

№ 14 «Рынок - Барабашевская» (регистрационный номер в реестре 38); 

№ 14 а «5 – й км – Попова  (в/ч)» (регистрационный номер 

в реестре 40); 

№ 17 «Штаб Армии – Кожкомбинат» (регистрационный номер 

в реестре 43); 

№ 106 «Автовокзал – Кроуновка» (регистрационный номер 

в реестре 76). 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа.  

Глава  

Уссурийского городского округа                                                           Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


